索引号：
	11220000MB1519656C/2020-10755
	分类：
	科技教育;通知

	发文机关：
	吉林省卫生健康委员会
	成文日期：
	2020年08月19日

	标题：
	关于成立吉林省住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核领导小组的通知

	发文字号：
	吉卫科教发〔2020〕10号
	发布日期：
	2020年08月24日

关于成立吉林省住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核领导小组的通知

吉卫科教发〔2020〕10号

各住院医师规范化培训基地、助理全科医生培训基地：
  为加强培训结业考核工作组织领导，经研究，决定成立"吉林省住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核领导小组"（以下简称"领导小组")，下设结业考核领导小组办公室（以下简称"领导小组办公室")和专家委员会。现将有关事宜通知如下：
   一、领导小组成员及职责
  （一)领导小组成员
  组  长：秦 海 涛  省卫生健康委副主任
  副组长：傅  强  省卫生健康委科教处处长
      伊 大 海  吉林大学医院管理处（省住培指导中心）处长
  成  员：刘  彬  吉林大学第一医院副院长
        秦 彦 国  吉林大学第二医院副院长
        房 学 东  吉林大学中日联谊医院副院长
        胡  敏  吉大口腔医院副院长
        金 永 德  延边大学附属医院院长
        张  铎  北华大学附属医院院长
        王 立 国 吉林医药学院附属医院副院长
  （二)领导小组主要职责
  在省卫生健康委领导下，负责全省住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核工作的组织领导，研究部署住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核总体工作，协调解决有关重大问题。
  二、领导小组办公室成员及主要职责

  （一）领导小组办公室成员
  领导小组办公室设在省卫生健康委科教处，成员如下：
  主  任：傅  强  省卫生健康委科教处处长
副主任：李春兰  省卫生健康委科教处副处长
成  员: 王  妮  省卫生健康委科教处四级调研员
       刘  冬  吉林大学医院管理处培训管理科正科级秘书
       刘  凯  吉林大学第一医院培训部主任
       陈  野  吉林大学第二医院教学部主任
          钱 风 华  吉林大学中日联谊医院教学部主任

          王  林  吉大口腔医院教学规培办主任
          周 宪 春  延边大学附属医院教育培训处（住培办）处长（主任）
          李 智 慧  北华大学附属医院住培办主任
       郭  敏  吉林医药学院附属医院科教科科长
  （二）领导小组办公室职责
  承担领导小组日常工作，负责住院医师规范化培训/助理全科医生培训结业考核日常管理及协调工作；研究提出有关政策、起草有关文件；做好设计和动员部署、管理干部和考官培训、政策宣传与解读、考核管理与突发事件应对处理、考核结果分析报告、随访调查等工作；贯彻落实领导小组议定的事项；承办领导小组交办的其他事项。
  三、专家委员会及主要职责
  专家委员会成员由住院医师规范化培训工作专家指导委员会专业组成员担任。受领导小组委托，协助领导小组办公室开展考核题库建设、技能考核标准指南及评分标准修订等有关工作。

吉林省卫生健康委员会
                          2020年8月19日
    （信息公开形式：主动公开）